2z
El

BRRERB ©® N0 0~ ®N -

&R

i
18
19
X
2
2
23
24
25
26
27

L=

]

31
3
3
3
3!
36
37
38
3
4
4]

[ SR AR N}

&

&

Damina

3arBosgKuH
Abpocumos
ByKnH
KponoTos
KynpusaHos
KosewHunkos
Babowko
puropbes
WagpuH
TpyxuH
BepwnHuH
>Kapkos
TepaHuk
FycenbHNKOB
Benses
Mukontok
Onuu
O3HO6KNH
KonsiknH
[Aeiinep
NeTtHes
Cabnux
AKo6UyK
Libim6aniok
Tpy6eHkoB
Komaxa
FankuH
CenueaHos
Bupiokos
Aemnank
Casenos
BbIcTpAHLEB
PabxunHos
Wruatos
Jlyrosckux
Knesuos
Oulenkos
BoiiTos
Fopwikos
KosraH
BoHpaapeHko
CroBaTKuH
Mopay6HOB
Cnosakos

Maxomos

Mpeaceaatens xiopu:

UneHbl Xxtopu:

MeaH
3axap
AnekcaHgp
Bnapgucnas
Cepreii
ne6
AMuTpuii
PIECTIE
Wnbsa
3axap
Bsiuecnas
HOpwuii
Aannnn
PIECT7]
AaHnmn
Hukonaii
Cepreit
Erop
Anekceit
ApTem
Bapnam
Huknta
AMuTpuii
AMuTpuii
PIECT7]
ApTém
Wnbsa
KoHcTaHTuH
Muxann
nbsi
fApocnas
Erop
ApceHnii
AMuTpuii
Tumodeit
VBaH
Wnbsi
AnekcaHgp
Martseit
KoHCTaHTUH
BukTop
AHapeit
AHTOH
Kupunn

Hukonait

CBOAHbIli NPOTOKON

2 (MyHVUMNanbHbIi) 3Tan BCEPOCCUIACKOIN 0IMMNUAAbI LKONbHUKOB-2025

9-11 knacc HOHowwM

OTyecTBO

EBreHbesuy
Anekceesuy
PomaHoBny
AnexkcaHapoBUY
TumodeeBny
EBreHbesuy
Makcumosuny
AnexkcaHapoBuY
AHppeeBUY
CepreeBuy
Masnosuy
Hvikonaesny
AeHncosuny
EBreHbesuy
AnexkcaHapoBuY
AneKkcaHApoBuY
JAeHncosuny
AnexkcaHapoBuY
AnekcaHapoBuy
AMuTprnesny
ApTemoBUY
Muxaiinosnu
AnekceeBu4
Hukonaesu4
Bnagumuposuny
Anekceesuy
AnekceeBu4
CepreeBuy
AnekceeBu4
CepreeBny
Bnagnmuposuny
Anekceesuy
BanepbesBuny
VBaHoBn4
tOpbeBuy
PycnaHoBuy
PycnaHoBuy
MeTpoBuny
[MeHucosny
Amutpuesny
Muxaiinosnu
AHppeeBnY
AnekceeBny
AHppeeBnY

VBaHoBuy4

A MaksaH

H.B. CenesHesa
W.B. Mepraes
A.A. OcTpbiii

H/tMiUbSa

Mon

ZTTZTEZTETZTETZTTZTZTZTZTZTETETETZTZTZTTETTETEETETEZETZETZETZETZETETEEETEEEZEE=

BATAPOT i

07.12 2007
20.01.2010

10.09.2009
23.08.2008
04.01.2008
20.02.2010
19.12.2009
16.10.2007
15.08.2008
22.06.2010
01.10.2010

14.12.2010
03.06.2010
08.02.2009
25.07.2010
10.07.2010
13.11.2009
21.09.2010
07.05 2009
11.08.2010
10.06.2009
17.08.2008
02.03.2010
26.02.2010
18.04.2008
13.04.2010
04.08.2010
23.03.2010
28.08.2008
02.03.2010
01.06.2010
25.03.2010
26.04.2010

31.01.2011
14.08.2010
04.06.2010
05.11.2010
10.11.2008
16.08.2008
03.09.2008
05.06.2010
03.08.2010
08.04.2010
19.01.2009

Knacc

1
10
10
1
1
9
10

i
B o

B © © © © © © © ©

B e
BB

© © © ©

Keora:

oy

MBOY "COLU n. Kepamkom6uHat
MBOY "COLU Ne4 p.n. J/inneso™

MBOY "COLW c. Ctapblit Uckntum™

MBOY "COLU Ne4 p.n. J/inHeso™
MBOY "COLU c. Bepx-KoéH"
MBOY "COL n. Kepamkom6uHat™
MBOY *“I'mmHasusa Nel1™

MBOY "COLU Nel p.n. /InHeBo™
MBOY "COLU Ne4 p.n. J/inHeso"
MBOY "COLU n. Kepamkom6uHar*
MBOY "COLU Ne4 p.n. /InHeBo™
MBOY "OOLU a. Muxaiinoska'
MBOY "COLU Ne4 p.n. JInHeso™
MBOY "COLU Ne4 p.n. J/inHeso™
MBOY “COLL cT.EBCUHO™
MBOY "COLU Ne4 p.n. J/inuHeBo™
MBOY "COLU Ne4 p.n. J/iuHeso™
MBOY "COLU Nel p.n. J/inneso™
MBOY *COLL cT.EBCMHO™
MBOY "COL n. KepamkombuHar**
MBOY "COLU Ne4 p.n. J/luHeBo™
MBOY "T'vmHasnsa Nel™

MBOY “COLU cT.EBCMHO™
MBOY "COLU Ne4 p.n. J/iuHeBo™
MBOY "I'mmHasns Nel™

MBOY *COLL cT.EBCHHO™
MBOY "COLU Nel p.n. J/liuHeBo™
MBOY "COLU Ne 3 p.n. /InHeso™
MBOY "COLL cT.EBCMHO™
MBOY "COLL Ne4 p.n. J/inneso™
MBOY *“I'mHasns Nel™

MBOY "T'vmHasns Nel™

MBOY "I'mmHasns Nel™

MBOY "COLL n. YepHopeueHCcKnin'"
MBOY “COLL cT.EBCMHO™
MBOY "COLU Ne 3 p.n. /InHeso™
MBOY “COLU Ne 3 p.n. J/inHeso"
MBOY “COLU Ne 3 p.n. J/inHeso™
MBOY "COLU Ne4 p.n. J/iuHeBo™
MBOY "T'mmHasusa Nel™

MBOY "T'mHasns Nel™

MBOY "COLL cT.EBCMHO™
MBOY "T'umHasns Nel*™

MBOY *I'mHasns Nel™

MBOY "COLU Nel p.n JlnHeBo™

15 obyuatoLymxcs

235
33
39,5
295
215
175
26
20
28
10,5
145
19
27
9,5
24
235
27
115
13
7
23
355

105
36,5

125

10
32

135
12,5
155

19
115
20
13
85

9,5
75
6,5

746
1048
1254

937

6,83

556

8,25

6,35

8,89

333

4,60

6,03

8,57

3,02

7,62

7,46

8,57

3,65

4.13

5,40

7,30
1127

571

333
11,59

2,22

397

0,32

317
10,16

2,86

4,29

397

4,92

159

0,32

6,03

365

6,35

4,13

2,70

127

3,02

2,38

2,06

378
374
308
376

39
378

31

30,6
378
338
268
322

282
29
31

332

302

314

29,6

258

218

298

172
27

274

214

242

194
94

NS
S S

=
>
MY NN RN NN

37,41
47,95
42,53
53,14
53,12
52,28
498
59,07
59,54
70,83
62,84
50,54
74,14
52,11
58,67
66,06
81,25
73,2
64,47
74,35
77,29
8837
55,92
75,77
61,35
64,6
8131
55,96
80,62
44,83
92,01
6334
51,63
4784
13232
434
56,74
52,06
58,81
67,13
65,41
200
80,69
205
200

Babi

35,28
27,53
31,04
24,84
24,85
25,25
26,51
22,35
22,17
18,64
21,01
26,12
17,80
2533
22,50
19.98
16,25
18,03
20,47
17,75
17,08
1494
23,61
17,42
21,52
20,43
16,23
23,59
16,37
29,44
1435
20,77
25,57
27,59

9,98
3041
23,26
25,36
22,45
19,66
20,18

6,60
16,36

6,44

6,60

Cymma
6Gavios

80345
75,405
74377
71,805
70675
68,604

65,76
63,696
61,659

59,77
50,409

58,95
58376
58347
58318
56,442
55,818
54,884
54,802
54351

53,98
52,007
51,119
50354
50303
49,656
47,602
45,306
43,748
41,603
36,603

3446
33935
34313
31,563
32,732
31,296
31,006
30,794

25,79
24379

24,67
21375

1082
10,663

Mecto

Craryc

Mob6eanTens
MoGepuTens
Mob6eanTens
Mpusép
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Yu4acTHuK
YuacTHnkK
Yu4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHuK
Y4acTHnK
Yu4acTHUK
Yu4acTHnK
Y4acTHUK
Yu4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHNK
Y4acTHNK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHNK
Y4acTHUK
Yu4acTHUK
Y4acTHNK
Y4acTHUK
Yu4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHuK
YuacTHuK
Y4acTHUK
Yu4acTHnkK
Y4acTHUK
Yu4acTHUK

Y4acTHUK



