

Сводный протокол
2 (муниципальный) этап всероссийской олимпиады школьников-2025

9-11 класс Юноши																
№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рож.	Класс обучения	ОУ	Тест	Баллы	Гимнастика	Баллы	Спортивные пробы	Баллы	Сумма баллов	Место	Статус
1	Загвоздкин	Иван	Евгеньевич	М	07.12.2007	11	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	23,5	7,46	18,9	37,8	37,41	35,28	80,545	1	Победитель
2	Абросимов	Захар	Алексеевич	М	20.01.2010	10	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	33	10,48	18,7	37,4	47,95	27,53	75,405	2	Победитель
3	Букин	Александр	Романович	М	10.09.2009	10	МБОУ "СОШ с. Старый Искитим"	39,5	12,54	15,4	30,8	42,53	31,04	74,377	3	Победитель
4	Кропотов	Владислав	Александрович	М	23.08.2008	11	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	29,5	9,37	18,8	37,6	53,14	24,84	71,805	4	Призёр
5	Куприянов	Сергей	Тимофеевич	М	04.01.2008	11	МБОУ "СОШ с. Верх-Коён"	21,5	6,83	19,5	39	53,12	24,85	70,675	5	Призёр
6	Ковешников	Глеб	Евгеньевич	М	20.02.2010	9	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	17,5	5,56	18,9	37,8	52,28	25,25	68,604	6	Призёр
7	Бабушкин	Дмитрий	Максимович	М	19.12.2009	10	МБОУ "Гимназия №1"	26	8,23	15,5	31	49,8	26,51	65,76	7	Призёр
8	Григорьев	Данила	Александрович	М	16.10.2007	11	МБОУ "СОШ №1 р.п. Линево"	20	6,35	17,5	35	59,07	22,35	63,696	8	Призёр
9	Шадрин	Илья	Андреевич	М	15.08.2008	11	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	28	8,89	15,3	30,6	59,54	22,17	61,659	9	Призёр
10	Трухин	Захар	Сергеевич	М	22.06.2010	9	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	10,5	3,33	18,9	37,8	70,83	18,64	59,77	10	Призёр
11	Вершинин	Вячеслав	Павлович	М	01.10.2010	9	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	14,5	4,60	16,9	33,8	62,84	21,01	59,409	11	Призёр
12	Жарков	Юрий	Николаевич	М	9		МБОУ "ООШ д. Михайлова"	19	6,03	13,4	26,8	50,54	26,12	58,95	12	Призёр
13	Теряник	Даниил	Денисович	М	14.12.2010	9	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	27	8,57	16,1	32,2	74,14	17,80	58,576	13	Призёр
14	Гусельников	Даниил	Евгеньевич	М	03.06.2010	9	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	9,5	3,02	15	30	52,11	25,33	58,347	14	Призёр
15	Белзев	Даниил	Александрович	М	08.02.2009	11	МБОУ "СОШ с. Евсино"	24	7,62	14,1	28,2	58,67	22,50	58,318	15	Призёр
16	Микрюк	Николай	Александрович	М	25.07.2010	9	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	23,5	7,46	14,5	29	66,06	19,98	56,442	16	Участник
17	Олин	Сергей	Денисович	М	10.07.2010	9	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	27	8,57	15,5	31	81,25	16,25	55,818	17	Участник
18	Озобкин	Егор	Александрович	М	13.11.2009	10	МБОУ "СОШ №1 р.п. Линево"	11,5	3,65	16,6	33,2	73,2	18,03	54,884	18	Участник
19	Колякин	Алексей	Александрович	М	21.09.2010	9	МБОУ "СОШ с. Евсино"	13	4,13	15,1	30,2	64,47	20,47	54,802	19	Участник
20	Дейнер	Артём	Дмитриевич	М	07.05.2009	10	МБОУ "СОШ п. Керамкомбинат"	17	5,40	15,7	31,4	74,35	17,75	54,551	20	Участник
21	Летнев	Варлам	Артемович	М	11.08.2010	9	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	23	7,30	14,8	29,6	77,29	17,08	53,98	21	Участник
22	Саблин	Никита	Михайлович	М	10.06.2009	10	МБОУ "Гимназия №1"	35,5	11,27	12,9	25,8	88,37	14,94	52,007	22	Участник
23	Якобчук	Дмитрий	Алексеевич	М	17.08.2008	11	МБОУ "СОШ с. Евсино"	18	5,71	10,9	21,8	55,92	23,61	51,119	23	Участник
24	Цымбалюк	Дмитрий	Николаевич	М	02.03.2010	9	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	10,5	3,33	14,9	29,8	75,77	17,42	50,554	24	Участник
25	Трубенков	Даниил	Владимирович	М	26.02.2010	10	МБОУ "Гимназия №1"	36,5	11,59	8,6	17,2	61,35	21,52	50,303	25	Участник
26	Комаха	Артём	Алексеевич	М	18.04.2008	11	МБОУ "СОШ с. Евсино"	7	2,22	13,5	27	64,6	20,43	49,656	26	Участник
27	Галкин	Илья	Алексеевич	М	13.04.2010	9	МБОУ "СОШ №1 р.п. Линево"	12,5	3,97	13,7	27,4	81,31	16,23	47,602	27	Участник
28	Селиванов	Константин	Сергеевич	М	04.08.2010	9	МБОУ "СОШ №3 р.п. Линево"	1	0,32	10,7	21,4	55,96	23,59	45,306	28	Участник
29	Бирюков	Михаил	Алексеевич	М	23.03.2010	9	МБОУ "СОШ с. Евсино"	10	3,17	12,1	24,2	80,62	16,37	43,748	29	Участник
30	Демидик	Илья	Сергеевич	М	28.08.2008	11	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	32	10,16	1	2	44,83	29,44	41,603	30	Участник
31	Савелов	Ярослав	Владимирович	М	02.03.2010	9	МБОУ "Гимназия №1"	9	2,86	9,7	19,4	92,01	14,35	36,603	31	Участник
32	Быстрыццев	Егор	Алексеевич	М	01.06.2010	9	МБОУ "Гимназия №1"	13,5	4,29	4,7	9,4	63,54	20,77	34,46	32	Участник
33	Рабжинов	Арсений	Валерьевич	М	25.03.2010	9	МБОУ "Гимназия №1"	12,5	3,97	2,2	4,4	51,63	25,57	33,935	33	Участник
34	Игнатов	Дмитрий	Иванович	М	26.04.2010	9	МБОУ "СОШ п. Чернореченский"	15,5	4,92	1	2	47,84	27,59	34,513	34	Участник
35	Луговских	Тимофей	Юрьевич	М	31.01.2011	9	МБОУ "СОШ с. Евсино"	5	1,59	10	20	132,32	9,98	31,563	35	Участник
36	Клевцов	Иван	Русланович	М	14.08.2010	9	МБОУ "СОШ №3 р.п. Линево"	1	0,32	1	2	43,4	30,41	32,732	36	Участник
37	Ощепков	Илья	Русланович	М	04.06.2010	9	МБОУ "СОШ №3 р.п. Линево"	19	6,03	1	2	56,74	23,26	31,296	37	Участник
38	Войтов	Александр	Петрович	М	05.11.2010	9	МБОУ "СОШ №3 р.п. Линево"	11,5	3,65	1	2	52,06	23,36	31,006	38	Участник
39	Горшков	Матвей	Денисович	М	10.11.2008	11	МБОУ "СОШ №4 р.п. Линево"	20	6,35	1	2	58,81	22,45	30,794	39	Участник
40	Кован	Константин	Дмитриевич	М	16.08.2008	11	МБОУ "Гимназия №1"	13	4,13	1	2	67,13	19,66	25,79	40	Участник
41	Бондаренко	Виктор	Михайлович	М	03.09.2008	11	МБОУ "Гимназия №1"	8,5	2,70	1	2	65,41	20,18	24,879	41	Участник
42	Сюваткин	Андрей	Андреевич	М	05.06.2010	9	МБОУ "СОШ с. Евсино"	4	1,27	8,4	16,8	200	6,60	24,67	42	Участник
43	Поддубнов	Антон	Алексеевич	М	03.08.2010	9	МБОУ "Гимназия №1"	9,5	3,02	1	2	80,69	16,36	21,375	43	Участник
44	Словаков	Кирилл	Андреевич	М	08.04.2010	9	МБОУ "Гимназия №1"	7,5	2,38	1	2	205	6,44	10,82	44	Участник
45	Пахомов	Николай	Иванович	М	19.01.2009	9	МБОУ "СОШ №1 р.п. Линево"	6,5	2,06	1	2	200	6,60	10,663	45	Участник

Председатель жюри:

Г.А. Макян

Квота: 15 обучающихся

Члены жюри:

/

Н.В. Слезнева

И.В. Пергас

Д.А. Острый

/

Д.А. Острый